Граѓанско образование период 26-29.05.2020г.
НАПОМЕНА: Прочитајте ја содржината од брошурата страна 114-116 . Спроведете го истражувањето на страна 117 и резултатите запишете ги во вашите тетратки. Резултатите НЕ ТРЕБА да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа.
Наставна содржина: Нашата држава и меѓународните организации
  Содржината може да ја пронајдете во Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf  
ЗАДАЧА: Спроведи го истражувањето на страна 117.
